sexus tam saeculareni quam regularem

clerum Poloniae, Lilbuaniae, Russiae,

Borussiae, ceterorumque dominiorum ad

Poloniae coronam pertinentium; conce-

dens eidem universaliter et in perpe-

luum quod quotannis die xxvi augusti

sub ritu duplici peragat ofTlcium et mis-

sam de B. Rosa a S. Maria iuxta rubri-

cas missalis et breviarii romani. Qui-

buscumque in conlrarium non ob^tan-

tibus. Ilac die xxvi iuliii mdclx.

M. episc. Portuensis card. Gikettijs.

Loco f sigilli

~
Bernardinus Cas.\lius

sacrae rituuni congreg. secretarius.

XVII.

Confìrmatio frivilegii Leonis X favore

Coìiiiregalionis eremilarum Camaldu-
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lensium Monlixcoronae. , ut , invilis

monachis seti crcinilia, in rorum ec-

clrsiix cp'.sco}n locorum Ordinarli di-

vina celebrare non possinl'.

Ciemens Papa X,

« ad perpetuasi rei memoriam.

Iniuncta nobis divini tus pastoralis of- rroosmiam.

ficii ratio poslulat, ut, paternam religio-

sorum virorum, eorum praesertim, qui,

a saeculi turbis longe remoti, vota sua

Altissimo mente quieta et ad Deum per

contemplalionis sublimitalem atque sua-

vitatem elevata reddere satagunl, curam

gerentes, ea, quae a Romanis Pontifici-

bus praedecessoribus nostris ad confo-

vendam religiosam eorum tranquillitatem

pie provideque concessa esse noscun-

lur, quo fìrmius solidiusque perennent,

apostolici muniminis nostri praesidio

coslabiliamus.

§ \. Exponi siquidem nobis nuper suppiic.uo.

fecit dilectus filius procurator generalis

Congregationis eremitarum Camaldulen-

sium Muntiscoronae, quod dudum felicis

recordalionis Leo Papa X, praedecessor

noster, eidem Congregationi privilegium

concessit, ut, invitis ipsiusCongregatoinis

monacbis seu eremitis, in eorum eccle-

siis episcopi locorum Ordinarli divina

celebrare non possent; ipsumque privi-

legium una cum ceteiis eiusdein Con-

gregationis privilegiis pluries a diversis

llomanis Pontificibus praedecessoribus

nostris et novissime a recolendae me-

moriac Clemente Papa IX, motu proprio,

per quasdam suas die xix iulii mdclxix

expeditas lilteras, confirmalum fuit.

§ 2. Cura autem, siculi eadem expo- caosa injniù.

sitio subiungebat, privilegium praefatum

dictae Congregationi ad conservandum

in eà solitudinis atque silentii spiritum

maxime sit necessarium, attento quod

1 Qa&c liactenus impressa non fuit.
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eiusmodi funcliones episcopales fieri non

soleanl siiic crcLliono baldacchini ac

popvili ariliicntià, linde praclatoruni ere-

milaruni, intor silvas el ncniora ut plu-

riuni' dc^enlinni, monastica liaiKiiiillilas

perUirbaroUir, siiniilqiio oialioais alque

conleniplationis vigor relaxari posset :

nobis proplerea dicliis procnrator gcne-

ralis huniilitcr siipplicari fecil ut in

praeniissis opportune providcre el ut

infra indulgere de bcnignitale aposto-

ct>f.ii,m»i pro-iicà diguarcmur. Nos igitur, eiiisdem

procuratons gencralis votis hac in re,

quantum cum Domino possunius, favora-

bililer annuerc volenlcs, cnnique a qui-

biisvis excomniunicalionis, suspensionis

et interdicti, aliisqiie ecclesiaslicis sen-

tenliis , censuris et poenis , a iure vel

ab liomine, quavis occasione vel causa

latis, si quibus quomodolibel innodatus

exislit, ad elVectum praesentium dumta-

xat consequendum, harum serie absol-

ventes et absolulum fore censentes
,

huiusmodi supplicalionibus inclinati, pri-

vilegium supradictum memoratae Con-

gregationi eremitarum Canialdulensium

a praefato Leone concessum, ut praefer-

lur, auctorilale apostolica, tenore prae-

sentium, confirmamus et approbamus, il-

lique inviolabilis aposlolicae firmitalis

robur adiicimus.

Decretum ir § 3. Decemeutes easdem praesentes

lilteras semper firmas , validas et effi-

caces exislereet fore, suosque plenarios

et inlegros eflectus sortiri et obtinere,

ac ab illis, ad quos speclat et prò tem-

pore quandocumque spectabit, inviola-

bililer observari, necnon dictae Congre-

gationi eiusque eremitis in omnibus el

per omnia pienissime suflVagari , sicque

in praemissis per qnoscumque iudices

ordinarios et delegalos, eliam causarum

palali; auditores, iudicari et definiri de-

! Videtur legendum plurimum prò plurium

(R. T.).
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bere, ac irritum et inane si secus su-

per bis a quo(iuam, quavis auclorilate,

scienler vel ignoranler, conligeril at-

lenlari.

§ A. Non obstanlibus apOSlolicis , ac Derogai con-

. " . ,., . . ... ,
iranis.

Ul univcrsalibus provincialibusque et

synodalibus conciliis edilis, generalibus

vel specialibus, conslilulionibus et or-

dinalionibus , necnon quibusvis , eliam

iuramcnlo , confìrmalione apostolica
,

vel quavis linnitale alia roboratis, sta-

tulis et consueludinibus, privilegiis quo-

que, indullis el litteris aposlolicis in

cunlrariuni praemissorum quomodoli-

bel conccssis, confirmalis el innovalis;

qiiibus omnibus el singulis , illorum

lenores praesenlibus prò piene et suf-